____________________________________________________________________________
Av. das Perdizes, Qd 24, Lts. 04 e 05 – Centro – CEP 76.525.000 Uirapuru – GO.

                               CNPJ 37.622.164/0001 – 60 Tel. (62) 0800-4941053

EDITAL  DE    AUDIÊNCIA    PÚBLICA
PARA APRESENTAÇÃO E AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS
DO 1º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO DE 2023 E APRESENTAÇÃO DE
PROPOSTAS PARA ELABORAÇÃO DO PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL – LOA E PROJETO DE ALTERAÇÃO DO PPA 2022/2025 PARA
EXERCÍCIO DE 2024.

ELIVAN RIBEIRO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Uirapuru/Go, no uso de
suas atribuições legais e em atendimento ao disposto no parágrafo 4º do artigo 9º
de Lei Complementar nº. 101/00 (LRF), assegurando a transparência da gestão
fiscal, torna público e convida as autoridades municipais, entidades civis
organizadas e a população em geral, para participar de Audiência Pública, com o
objetivo de apresentar e avaliar as Metas Fiscais referente ao primeiro
quadrimestre do exercício de 2.023 e apresentação de propostas para elaboração
do Projeto de Lei Orçamentária Anual – LOA e Projeto de Lei de Alteração do
PPA 2022/2025 para exercício de 2024 na seguinte data, horário e local:

 DATA      :      30 de maio de 2023
 HORÁRIO:     10:00horas
 LOCAL:    Plenário da Câmara Municipal

Elivan Ribeiro dos Santos

Prefeito Municipal

		2023-05-23T16:26:14-0300
	ELIVAN RIBEIRO DOS SANTOS:78018048134